
BASHKIA BULQIZE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

BULQIZE

Bulqize me 05/03/2019.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqize

Adresa Lagjja “Minatori” , Bulqize

Personi pergjegjes Leonard Duka

E-mail leoduka18@hotmail.com

Tel 0685614052

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje karburant (Nafte)”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-12498-03-06-2019

5. Fondi limit 3.750.000 (tremilion e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri 31.12.2019

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/03/2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/03/2019 ora 10 :00

DREJTORI

/Roland DURIÇI/


